Постановление-проект

	О внесении изменений в постановление  Администрации городского поселения Лянтор от 11.04.2022 № 283

        В целях приведения муниципального правового акта Администрации городского поселения Лянтор в соответствие с действующим законодательством, а также в целях повышения качества предоставления и доступности получения муниципальных услуг:
      1.  Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 11.04.2022 № 283 « Об утверждении административного регламента «Предоставление жилого помещения муниципального жилищного по договору социального найма» (далее - регламент) следующие изменения:
      - абзац третий пункта 3.2.1регламента изложить в следующей редакции:
     «Форматно-логистическая проверка сформированного запроса осуществляется единым порталом автоматически на основании требований, определяемых органом (организацией), в процессе заполнения заявителем каждого из полей электронной формы запроса. При выявлении единым порталом некорректно заполненного поля электронной формы запроса заявитель уведомляется о характере выявленной ошибки  и порядка ее устранения посредством информационного сообщения непосредственно в электронной форме запроса.».
      2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
[bookmark: _GoBack]Главы города						                    	       С.П. Жестовский